

Lykkegaard Ejendomme 2 ApS

Drastrup Skovvej 30

9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37634824

Årsrapport

1. august 2017 - 31. december 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Rune Lykkegaard Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Lykkegaard Ejendomme 2 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lykkegaard Ejendomme 2 ApS Rune Lykkegaard Petersen Drastrup Skovvej 30 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	37634824
Stiftelsesdato	25. april 2016
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	1. august 2017 - 31. december 2017
Direktion	Rune Lykkegaard Petersen, Direktør
Revisor	RéVision+ Statuatoriseret Revisionsaktieselskab Vandværksvej 2 9280 Storvorde CVR-nr.: 38914766
Pengeinstitut	Nykredit John F. Kennedys Plads 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. august 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -28.714, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 5.212.484, og en egenkapital på kr. -116.739.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, men selskabet forventer via fremtidig positiv indtjening at reetablere egenkapitalen i løbet af en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelsen har fundet det hensigtsmæssigt at ændre selskabets regnskabsperiode fra 01/08 - 31/07 til 01/01 - 31/12. Omlægningsperioden vil derfor gå fra 01/08 - 31/12 2017. Ydermere oplyses det at sammenligningstallene ikke er tilrettet og dermed ikke er sammenlignelige.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.499	49.636
Andre finansielle indtægter	1	0	2.044
Finansielle omkostninger	2	-41.312	-228.209
Resultat før skat		-36.813	-176.529
Skat af årets resultat		8.099	38.505
Årets resultat		-28.714	-138.024
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.714	-138.024
Resultatdisponering		-28.714	-138.024

Lykkegaard Ejendomme 2 ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	5.152.849	5.152.849
Materielle anlægsaktiver		5.152.849	5.152.849
Anlægsaktiver		5.152.849	5.152.849
Udskudte skatteaktiver		5.772	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		40.832	40.832
Andre tilgodehavender		0	2.531
Periodeafgrænsningsposter		0	11.533
Tilgodehavender		46.604	54.896
Likvide beholdninger		13.031	32.788
Omsætningsaktiver		59.635	87.684
Aktiver		5.212.484	5.240.533

Lykkegaard Ejendomme 2 ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-166.739	-138.024
Egenkapital	4	-116.739	-88.024
Hensættelser til udskudt skat	5	0	2.327
Hensatte forpligtelser		0	2.327
Gæld til kreditinstitutter		3.979.151	4.036.594
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.979.151	4.036.594
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		39.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.209.620	1.189.673
Anden gæld		86.301	66.213
Periodeafgrænsningsposter		0	2.099
Deposita		15.151	31.651
Kortfristede gældsforpligtelser		1.350.072	1.289.636
Gældsforpligtelser		5.329.223	5.326.230
Passiver		5.212.484	5.240.533
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Finansielle indtægter

Realiseret kursgevinst prioritetslån	0	2.044
	0	2.044

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	19.947	130.986
Andre finansielle omkostninger	21.365	97.223
	41.312	228.209

3. Investeringsejendomme

Kostpris primo	5.152.849	5.152.849
Kostpris ultimo	5.152.849	5.152.849
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.152.849	5.152.849

Investeringsejendommene er beliggende i Aalborg. Ejendommene består af boliglejemål. Ejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes forventede driftsafkast, og et individuelt vurderet afkastkrav. Det forventede driftsafkast er korrigeret for enkeltstående forhold.

Det forventede driftsafkast for investeringsejendommene i et normalt år er vurderet i niveauet 200 - 300 tkr. under hensyntagen til ejers andel af omkostninger, vedligeholdelse og administration. Ved værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav i niveauet 3,75 - 4,75 % under hensyntagen til beliggenhed, stand og ejendomsstype. Værdiansættelsen er korrigeret for tidsbegrænsede omkostninger, indgåede rabatter, tomgang og forhold i øvrigt.

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapital primo	50.000	-138.025	
Forslag til årets resultatdisponering		-28.714	
	50.000	-166.739	

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat	0	2.327
Saldo ultimo	0	2.327

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.979.151	39.000	190.500
	3.979.151	39.000	190.500

Noter

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal ansatte: 0 (2016/2017: 0)

Selskabet ledes af en ulønnet direktør.